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Saison 2023-24 / Männer / Bezirksoberliga / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 Sa 16.09.2023 15:00 SKC Haldenwang 1 TSV Ingolstadt-Nord 1 2,0 : 6,0

2 Sa 16.09.2023 12:00 TSV Betzigau 1 SpG Steppach/Deuringen 1 3,0 : 5,0

3 Sa 16.09.2023 11:00 KRC Kipfenberg 2 SKC Königsmoos 1 7,0 : 1,0

4 Sa 16.09.2023 15:30 KC Karlshuld 1 Losodica Munningen 1 7,0 : 1,0

5 Sa 16.09.2023 16:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 2 SC Vöhringen 1 5,0 : 3,0

Saison 2023-24 / Männer / Bezirksoberliga / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 KRC Kipfenberg 2 1/2 1 2 - 0 7,0 1 2 - 0 7,0 0 0 - 0 0,0

2 KC Karlshuld 1 1/2 1 2 - 0 7,0 1 2 - 0 7,0 0 0 - 0 0,0

3 TSV Ingolstadt-Nord 1 1/2 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 6,0

4 SpG Steppach/Deuringen 1 5/6 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 5,0

5 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 2 1/2 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

6 SC Vöhringen 1 4 1 0 - 2 3,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 3,0

7 TSV Betzigau 1 7/8 1 0 - 2 3,0 1 0 - 2 3,0 0 0 - 0 0,0

8 SKC Haldenwang 1 7/8 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0

9 SKC Königsmoos 1 1/2 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

10 Losodica Munningen 1 3 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

Saison 2023-24 / Männer / Bezirksoberliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

099163 Schobert, Michael KRC Kipfenberg 2 599 193

111134 Strauß, Mario KRC Kipfenberg 2 590 194

142795 Gloßner, Markus KRC Kipfenberg 2 579 187

117668 Thaller, Markus TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 2 576 191

120485 Fischer, Paul KC Karlshuld 1 569 196

117671 Westermair, Helmut TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 2 568 189

048256 Kennerknecht, Niklas TSV Betzigau 1 567 185

117655 Kiesewetter, Klaus TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 2 566 199

113966 Hammerer, Udo KC Karlshuld 1 564 188

116602 Kennerknecht, Franz TSV Betzigau 1 563 188

Saison 2023-24 / Männer / Bezirksoberliga / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

116158 Saule, Christian SpG Steppach/Deuringen 1 594 198

111248 Koreny, Peter SpG Steppach/Deuringen 1 577 211

118977 Meyr, Manuel Losodica Munningen 1 577 198

126364 Meir, Sven SKC Königsmoos 1 572 168

115319 Allgaier, Klaus SC Vöhringen 1 571 193

126363 Wäcker, Christopher SKC Königsmoos 1 557 189

126362 Kramer, Rainer SKC Königsmoos 1 556 179

032977 Heinz, Andreas TSV Ingolstadt-Nord 1 554 184

118976 Wagner, Michael Losodica Munningen 1 552 171

079657 Steppe, Christian SpG Steppach/Deuringen 1 551 186

Saison 2023-24 / Männer / Bezirksoberliga / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KRC Kipfenberg 2 3444 16.09.2023 Birktalbahnen Kipfenberg

Mannschaft Auswärts SpG Steppach/Deuringen 1 3294 16.09.2023 SportPark Betzigau

Spieler Heim Schobert, Michael 599 16.09.2023 Birktalbahnen Kipfenberg

Spieler Auswärts Saule, Christian 594 16.09.2023 SportPark Betzigau
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Saison 2023-24 / Männer / Bezirksoberliga / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 SKC Haldenwang 1 2,0 : 6,0 TSV Ingolstadt-Nord 1 1

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Nüßlein, Matthias 531 0,0 1,0 4,0 554 Heinz, Andreas

Zick, Thomas 529 2,0 1,0 2,0 531 Kummer, Herbert

Weiser, Marco 530 3,0 1,0 1,0 513 Peuser, Michael

Gerlach, Timo 489 1,0 1,0 3,0 513 Weichhart, Bernd

Weiser, Christoph 524 2,0 1,0 2,0 536 Eckert, Oswald

Weber, Roland 538 2,0 1,0 2,0 533 Breckner, Gerhard

3141 10,0 0,0 2,0 14,0 3180

2 TSV Betzigau 1 3,0 : 5,0 SpG Steppach/Deuringen 1 2

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Kennerknecht, Niklas 567 3,0 1,0 1,0 509 Leichtle, Josef

a Kennerknecht, Lukas 238 0,0 1,0 3,0 594 Saule, Christian

e Kennerknecht, Thomas 281 1,0

Becherer, Manuel 551 3,0 1,0 1,0 551 Steppe, Christian

Kennerknecht, Franz 563 3,0 1,0 1,0 535 Diel, Christian

Leitermann, Robert 493 1,0 1,0 3,0 528 Großmann, Martin

Wolff, Patrick 543 1,0 1,0 3,0 577 Koreny, Peter

3236 12,0 0,0 2,0 12,0 3294

T. Kennerknecht für L. Kennerknecht nach 60 Wurf

3 KRC Kipfenberg 2 7,0 : 1,0 SKC Königsmoos 1 3

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Schobert, Michael 599 2,0 1,0 2,0 546 Dachs, Manuel

Simon, Holger 561 3,0 1,0 1,0 516 Wäcker, Tobias

Gloßner, Markus 579 2,0 1,0 2,0 557 Wäcker, Christopher

Weber, Michael 557 1,0 1,0 3,0 556 Kramer, Rainer

Seeger, Christian 558 4,0 1,0 0,0 492 Kastl, Johannes

Strauß, Mario 590 3,0 1,0 1,0 572 Meir, Sven

3444 15,0 2,0 0,0 9,0 3239

W. Christl für I. Loncarevic nach 25 Wurf

4 KC Karlshuld 1 7,0 : 1,0 Losodica Munningen 1 4

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Riehl, Stefan 561 3,0 1,0 1,0 527 Bühler, Simon

Geier, Manuel 561 2,0 1,0 2,0 538 Hertle, Hannes

Fischer, Paul 569 3,0 1,0 1,0 552 Wagner, Michael

Lang, Maximilian 560 4,0 1,0 0,0 456 Rudel, Alexander

Wäcker, Herbert 513 0,0 1,0 4,0 577 Meyr, Manuel

Hammerer, Udo 564 2,0 1,0 2,0 551 Leberle, Andreas

3328 14,0 2,0 0,0 10,0 3201

5 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 2 5,0 : 3,0 SC Vöhringen 1 5

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Thaller, Markus 576 3,0 1,0 1,0 527 Sailer, Gottfried

Kiesewetter, Klaus 566 3,0 1,0 1,0 521 Stocker, Matthias

Kaindl, Andreas 543 2,0 1,0 2,0 545 Schmidt, Jürgen

Kopold, Johannes 509 2,0 1,0 2,0 529 Lehner, Thomas

Westermair, Helmut 568 3,0 1,0 1,0 571 Allgaier, Klaus

Schweiger, Benjamin 498 1,0 1,0 3,0 515 Schuldis, Andreas

3260 14,0 2,0 0,0 10,0 3208
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Saison 2023-24 / Männer / Bezirksoberliga / 1. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Schobert, Michael KRC Kipfenberg Männer 0 0,00 0,0 1 599,00 1,0 1 599,00 1,0 599

2 Saule, Christian SpG Steppach/Deuringen Männer 1 594,00 1,0 0 0,00 0,0 1 594,00 1,0 594

3 Strauß, Mario KRC Kipfenberg Männer 0 0,00 0,0 1 590,00 1,0 1 590,00 1,0 590

4 Gloßner, Markus KRC Kipfenberg Sen A m 0 0,00 0,0 1 579,00 1,0 1 579,00 1,0 579

5 Koreny, Peter SpG Steppach/Deuringen Sen B m 1 577,00 1,0 0 0,00 0,0 1 577,00 1,0 577

6 Meyr, Manuel Losodica Munningen Männer 1 577,00 1,0 0 0,00 0,0 1 577,00 1,0 577

7 Thaller, Markus TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Männer 0 0,00 0,0 1 576,00 1,0 1 576,00 1,0 576

8 Meir, Sven SKC Königsmoos Männer 1 572,00 0,0 0 0,00 0,0 1 572,00 0,0 572

9 Allgaier, Klaus SC Vöhringen Sen A m 1 571,00 0,0 0 0,00 0,0 1 571,00 0,0 571

10 Fischer, Paul KC Karlshuld Männer 0 0,00 0,0 1 569,00 1,0 1 569,00 1,0 569

11 Westermair, Helmut TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Männer 0 0,00 0,0 1 568,00 1,0 1 568,00 1,0 568

12 Kennerknecht, Niklas TSV Betzigau U23 m 0 0,00 0,0 1 567,00 1,0 1 567,00 1,0 567

13 Kiesewetter, Klaus TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Sen A m 0 0,00 0,0 1 566,00 1,0 1 566,00 1,0 566

14 Hammerer, Udo KC Karlshuld Sen A m 0 0,00 0,0 1 564,00 1,0 1 564,00 1,0 564

15 Kennerknecht, Franz TSV Betzigau Männer 0 0,00 0,0 1 563,00 1,0 1 563,00 1,0 563

16 Geier, Manuel KC Karlshuld Männer 0 0,00 0,0 1 561,00 1,0 1 561,00 1,0 561

17 Riehl, Stefan KC Karlshuld Männer 0 0,00 0,0 1 561,00 1,0 1 561,00 1,0 561

18 Simon, Holger KRC Kipfenberg Männer 0 0,00 0,0 1 561,00 1,0 1 561,00 1,0 561

19 Lang, Maximilian KC Karlshuld Sen B m 0 0,00 0,0 1 560,00 1,0 1 560,00 1,0 560

20 Seeger, Christian KRC Kipfenberg Männer 0 0,00 0,0 1 558,00 1,0 1 558,00 1,0 558

21 Weber, Michael KRC Kipfenberg Männer 0 0,00 0,0 1 557,00 0,0 1 557,00 0,0 557

22 Wäcker, Christopher SKC Königsmoos Männer 1 557,00 0,0 0 0,00 0,0 1 557,00 0,0 557

23 Kramer, Rainer SKC Königsmoos Männer 1 556,00 1,0 0 0,00 0,0 1 556,00 1,0 556

24 Heinz, Andreas TSV Ingolstadt-Nord Männer 1 554,00 1,0 0 0,00 0,0 1 554,00 1,0 554

25 Wagner, Michael Losodica Munningen Männer 1 552,00 0,0 0 0,00 0,0 1 552,00 0,0 552

26 Steppe, Christian SpG Steppach/Deuringen Männer 1 551,00 0,0 0 0,00 0,0 1 551,00 0,0 551

27 Leberle, Andreas Losodica Munningen Männer 1 551,00 0,0 0 0,00 0,0 1 551,00 0,0 551

28 Becherer, Manuel TSV Betzigau Männer 0 0,00 0,0 1 551,00 1,0 1 551,00 1,0 551

29 Dachs, Manuel SKC Königsmoos Männer 1 546,00 0,0 0 0,00 0,0 1 546,00 0,0 546

30 Schmidt, Jürgen SC Vöhringen Männer 1 545,00 1,0 0 0,00 0,0 1 545,00 1,0 545

31 Wolff, Patrick TSV Betzigau Männer 0 0,00 0,0 1 543,00 0,0 1 543,00 0,0 543

32 Kaindl, Andreas TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Männer 0 0,00 0,0 1 543,00 0,0 1 543,00 0,0 543

33 Weber, Roland SKC Haldenwang Männer 0 0,00 0,0 1 538,00 1,0 1 538,00 1,0 538

34 Hertle, Hannes Losodica Munningen U23 m 1 538,00 0,0 0 0,00 0,0 1 538,00 0,0 538

35 Eckert, Oswald TSV Ingolstadt-Nord Sen B m 1 536,00 1,0 0 0,00 0,0 1 536,00 1,0 536

36 Diel, Christian SpG Steppach/Deuringen Männer 1 535,00 0,0 0 0,00 0,0 1 535,00 0,0 535

37 Breckner, Gerhard TSV Ingolstadt-Nord Sen A m 1 533,00 0,0 0 0,00 0,0 1 533,00 0,0 533

38 Nüßlein, Matthias SKC Haldenwang Männer 0 0,00 0,0 1 531,00 0,0 1 531,00 0,0 531

39 Kummer, Herbert TSV Ingolstadt-Nord Sen B m 1 531,00 1,0 0 0,00 0,0 1 531,00 1,0 531

40 Weiser, Marco SKC Haldenwang U23 m 0 0,00 0,0 1 530,00 1,0 1 530,00 1,0 530

41 Zick, Thomas SKC Haldenwang Männer 0 0,00 0,0 1 529,00 0,0 1 529,00 0,0 529

42 Lehner, Thomas SC Vöhringen Männer 1 529,00 1,0 0 0,00 0,0 1 529,00 1,0 529

43 Großmann, Martin SpG Steppach/Deuringen Männer 1 528,00 1,0 0 0,00 0,0 1 528,00 1,0 528

44 Sailer, Gottfried SC Vöhringen Sen B m 1 527,00 0,0 0 0,00 0,0 1 527,00 0,0 527

45 Bühler, Simon Losodica Munningen U23 m 1 527,00 0,0 0 0,00 0,0 1 527,00 0,0 527

46 Weiser, Christoph SKC Haldenwang Sen A m 0 0,00 0,0 1 524,00 0,0 1 524,00 0,0 524

47 Stocker, Matthias SC Vöhringen Männer 1 521,00 0,0 0 0,00 0,0 1 521,00 0,0 521

48 Wäcker, Tobias SKC Königsmoos Männer 1 516,00 0,0 0 0,00 0,0 1 516,00 0,0 516

49 Schuldis, Andreas SC Vöhringen Männer 1 515,00 1,0 0 0,00 0,0 1 515,00 1,0 515

50 Peuser, Michael TSV Ingolstadt-Nord Männer 1 513,00 0,0 0 0,00 0,0 1 513,00 0,0 513


